
NABÍDKA INTERAKTIVNÍCH
TABULÍ
SET INTERAKTIVNÍ TABULE, PROJEKTOR A MONTÁŽ:

StarBoard FX-89WE2 - poměr stan 16:10 a úhlopříčku 226cm, celokovové odolné 
provedení, přesné a rychlé optické snímání dotyku, multidotyk prstem i stylusem 
– až 6 dotyků najednou, záruka 5 let.

S PROJEKTOREM:

Varianta 1: Epson EB-W05 kvalitní LCD projektor za velmi 
přijatelnou cenu. Svítivost projektoru je 3300 ANSI. 
Určeno pro stropní montáž

47 990 Kč vč. DPH

Varianta 2: EPSON EB-685W léty prověřený projektor 
s ultra krátkou projekční vzdáleností. Svítivost 3500 ANSI.

67 990 Kč vč. DPH

V CENĚ JE ZAHRNUTO: 
montáž, kabeláž, držák projektoru, kvalitní ozvučení, mont. materiál, školení učitelů a doprava, ovládací SW včetně aktualizací.
Ozvučení a je realizováno dřevěnými reproduktory Genius 2x20Wrms instalovanými na zeď. Toto ozvučení je naprosto dostatečné 
a kvalitní i pro velkou třídu. V případě zájmu je možné použít jakékoliv jiné reproduktory dle požadavků.

Kalkulace jsou ukázkové, v nabídce projektorů je kompletní modelová řada HITACHI, NEC, PANASONIC, OPTOMA a EPSON.

Interaktivní tabule je možné instalovat místo stávající triptych tabule. Interaktivní tabule je místo prostředního dílu a má volitelně 
bílá či zelená keramická křídla. Celý triptych systém s pojezdem stojí 26 900 Kč vč. DPH a montáže (demontáž staré tabule není 
v ceně).

Všechny interaktivní tabule StarBoard jsou dodávány s velmi propracovaným SW pro maximální interaktivní využití tabulí. Tento SW 
je zdarma včetně aktualizací a to i pro domácí použití např. při domácí přípravě učitelů. Instalace tohoto SW na počítač připojený 
k tabuli je v ceně montáže. Tabuli lze doplnit o SW SmartNotebook.



VZOROVÉ INSTALACE:

StarBoard FX-79E1 + stropní projektor EPSON EB-X18 
+ tabule triptych s pojezdem + ozvučení 

(ZŠ a MŠ SNP 6, Ústí nad Labem)

StarBoard FX-79E1 s montáží na zeď s původními křídly 
+ Projektor Hitachi CP-AX2504 s ultakrátkou projekcí 

+ ozvučení (ZŠ a MŠ Koštice)

StarBoard FX-89W E2 se zvedacím stojanem a křídly + 
Projektor NEC UM301W s ultra krátkou projekcí + ozvučení 

(ZŠ a MŠ SNP Ústí nad Labem)

StarBoard FX-89W E2 s montáží na zeď + Projektor Epson 
EB-685W s ultra krátkou projekcí + ozvučení 

(ZŠ a MŠ Verneřice)

StarBoard FX-79E1 s pojezdem + Projektor Epson EB-530
s krátkou projekcí + ozvučení 
(MŠ Vaňov, Ústí nad Labem)

StarBoard FX-79E1 s montáží na zeď + Projektor Epson 
EB-530 s krátkou projekcí + ozvučení

(ZŠ a MŠ Verneřice)

Ing. Martin Durchánek
QuickIT.cz
Ke Třem křížům 154/1
Ústí nad Labem
40007

IČ: 03427617
DIČ: CZ8511033190
+420 776 137 574
www.QuickIT.cz
quickit@quickit.cz

Provozozna:

Raisova 785/15
Ústí nad Labem
400 03


